[image: image1.png]PROTOCOLO 2730/2018 - 03/09/2018 16:20

INDICAÇÃO Nº  1231/2018
Assunto: Solicito ao Sr. Prefeito Municipal que se digne em determinar ao setor competente da Administração que realize os reparos necessários no asfalto da Avenida José Tescarollo, Parque Tescarollo, em toda sua extensão, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao   Sr.  Prefeito Municipal, nos   termos do Regimento  Interno  desta  Casa  de  Leis,  que  se   digne determinar   à   Secretaria   de  Obras  e  Serviços e Públicos  que realize os reparos necessários no asfalto da Avenida José Tescarollo, Parque Tescarollo, em toda sua extensão, tendo em vista que parte do asfalto está se soltando. Conforme verificamos com as fotos em anexo o local está com buracos e pedriscos, deixando a avenida com grande risco de acidentes envolvendo veículos como carros e motos.
SALA DAS SESSÕES, 03 de setembro de 2018
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS